ПРОТОКОЛ № 3
общего собрания работников МОУ Давыдовской СОШ
Дубовского муниципального района Волгоградской области
от 16 мая  2008 года
                   Присутствовало:
21 члена коллектива работников школы

                    Отсутствовало:  - 2
Повестка дня:
1. Выборы представителей от работников школы в Управляющий совет.

1. Слушали:
1. Рыжкова В.А., директора школы, о создании Управляющего совета, его роли, функциях, о количестве представителей работников школы.
2. Власенко С.Н., учителя русского языка и литературы с предложениями внести в список для голосования:
- Рыжкову Л.Г., учителя русского языка и литературы;

- Рыжкову Е.А., учителя истории и обществознания;
- Рыжкова В.Н., учителя физики и информатики.
Голосовали:   за  Рыжкову Л.Г. – 21 голос.

                          за  Рыжкову Е.А. – 21 голос.

          за  Рыжкова В.Н. – 21 голос.
 Постановили:
Делегировать в состав Управляющего совета школы:
1) Рыжкову Л.Г., учителя русского языка и литературы;

2) Рыжкову Е.А., учителя истории и обществознания;

3) Рыжкова В.Н., учителя физики и информатики
Председатель:
Рыжков В.А.
Секретарь:
Власенко С.Н.